

PACHET CTF GABRIELA - 22475

I.D.: 45340101

Data publicarii	30.03.20	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.838,72 RON - 1.838,72 RON

Descriere: Carnati Cabanos BonGusto - 8x13.32=106.56 Carnati de porc ardelenesti - 6x18.95=113.70
Cremwursti - 6x17.70=106.20 Ciolan afumat - 6x15.90=95.40 Kaizer - 6x32.37=194.22
Muschi file af - 6x24.39=146.34 Pasta mici cong. - 6x18.09=108.54 Parizer -
9x11.70=105.30 Salam haiducesc - 8x18.53=148.24 Salam Victoria - 10x17.51=175.10
Salam Rustic - 8x19.01=152.08 Salam vara uscat - 6x24.75=148.50 Sunca Praga -
6x22.85=137.10 Toba porc- 8x12.68=101.44